
Juha Ahjolinna
Veikkaus

5 Reality Hill
1 Global Bring It On
4 True Colors 

4 Papa Rock
10 Stunning Spark 

7 Pikku Moskiitto
5 Villilempi
6 Alman Ninette 

4 Kaiser Wibb
1 La Courabou
12 Kiikku’s Cashier

2 Jeppas Winston 

10 Jakob K.Boko
6 Informed Am

Lihavointi = Ohjastaja/valmentaja/omistaja on valinnut riviin oman  
hevosensa. Vaalean punaisella pohjalla vihjaajan valinta illan varmaksi.

Toto65-peli sulkeutuu keskiviikkona noin kello 19.10. 
Pelit sisään Vermossa, Toto-myyntipisteissä tai netissä veikkaus.fi

4 Papa Rock

5 Villilempi
2 Harjan Coria

4 Kaiser Wibb
5 Staro Quincy
1 La Courabou

2 Jeppas Winston
9 Not Bad

6 Informed Am
10 Jakob K.Boko
3 Thai Greenwich

5 Reality Hill
4 True Colors
1 Global Bring It On

Vihjeet sisältävät 108 riviä mallin 1 x 2 x 2 x 3 x 3 x 3 mukaisesti.
Minimipanoksella (0,10 €) pelin hinnaksi muodostuu 10,80 euroa.

4 Papa Rock

5 Villilempi
6 Alman Ninette

5 Staro Quincy
1 La Courabou
11 Too Fit For You

9 Not Bad
2 Jeppas Winston
5 Empere’s Black

6 Informed Am
10 Jakob K.Boko

1 Global Bring It On
5 Reality Hill
3 Bean Fighter

KUUMA KESKIVIIKKO
TOTO65 KE 1.11.

Arto Hytönen
Kouvolan ravirata /

Suomen Hippos

Tuomo Pekonen
Suomen Hippos


